meinen ^uft^erungen ber päpftlid)en »uUe red)tlia) beftimmen unb fiebern fönte,

8 if (ber 6. 37 f., aber aua) biefer »rief erfebien alö niebt binreicöcnb beftimmt

unb würbe 1507 bureb genauere Serorbnungen erfetft. »ifdjer S. 88.
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Sutte für ^ngolftabt l
). 2öo fic aber befummte 83orfd)riften unb

Öinrtdjtungen trafen , ba gewannen fie bod) erft bei unb na$ ber

tf)atfäd)lid)en (£inrid)tung. ber Unioerfttat burd) bie Sanbeöljerren

(Mtung, fei es, inbem ber fianbeöfjerr fie förmlidj annatjm ober

ftinfdnoeigenb befolgte ober oon fid) aus eine entfpredjenbe 33er :

orbnung erliefe.

2>ie förmlidjc (Srünbung erfolgte meift nadj ©mpfang bes <Stif*

tungsbriefs, bisweilen aber audj oorber, fei es, bafe fid& bie %vA-

l;änbigung oerjögerte, weil ftd) etwa bas ®elb für bie Sutten unb bie

ftebenfoften
2
) nod) mdjt befajaffen liefe, fei es, bafe ber £anbesb,err

') 9Reberer IV, 47.

2
) 3tedjt lel)rretd> ift baS Schreiben, baö 9ttfolauö Örucfmonn, ber Sije-

bominuS ber Äaminer Äira)c, ber naa) SHom gefanbt war, um geroiffe Privilegien

für bie ©reiföroalber Unmerfität auajuroirlen , 1457 , 28. Slpril, an ben He!tor

öinrif ftubenoiu fonbte. 3n bem erften 2eile fe^t er auSeinanber, roes&alb er

nicht perfönlid) naa) QreifSroalb fommen forme, propter sacrilegos Stetinenses

mihi tutus non patet accessus. Et nisi flumina Swina et Pena mihi pre-

starent impedimentuni, auderem venire in despectum omnium Stetinensium . .

.

Jacobus meus dedit mihi obviain prope Veronam, quem direxi cum pecuniia

ac literie ad Curiam Romanam, avisando amicos rneoa et dominos ut sint

vigiles in factis Universitatis. Confirmationem Collegiate Kcclesie, nec non

indultum pro presbiteris ad audiendum leges, quam cito venero ad Curiam,

iuxta desiderium vestrum impetrabo ; inittatis unum qui exponat pecunias,

sine quibus nichil. Ego non possum exponere de meo, quia non habeo.

»Sunt nonnulli vobiscum credentes me reportasse commodum ac lucrum in

sollicitura Univeraitatis. Sciant ipai, et quandocumque eis placuerit legitime

docebo, quod XL ducatos plus exposui in Romana Curia plus quam Cain-

biura extendebat se, et hora fuit quod dedissem C nobilia, quod non in-

cepissem, propter dirersa impedimenta michi allata, cet. Secretarius domini

Zamorensis habuit C et XV ducatos; dominus Papiensis habuit valorem

C ducatorum in pannis Zambulottis et tasseria argenteis; camerarius et

notarius eiusdem XXV ducatos ; interesse sive usura venit ad C quasi florenos